
      Azienda Unità Sanitaria Locale Umbria 1 - Perugia 
                                                                               www.uslumbria1.it 
                                                                                 

ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE DI BENE IMMOBILE DI PROPRIETA’ AZIENDA
USL UMBRIA N.  1  UBICATO  IN  LOC.  TITTA DI  CITTA’ DI  CASTELLO.  (D.D.G.  N.
1142/2022). ESITO.

Pubblicazione Avviso su BUR Umbria Serie Avvisi e Concorsi N. 64 del 08.11.2022 e sul
sito istituzionale www.uslumbria1.it Albo Pretorio online N. 4484/2022 e Amministrazione
Trasparente in data 08.11.2022.

Visto il Verbale dei lavori della Commissione di gara in oggetto, nominata con D.D.G. N.
1297  del  12/12/2022,  convocata  in  seduta  pubblica  con  inizio  alle  ore10:30  del
14.12.2022 presso l’Ospedale di Città di Castello in Via L. Angelini  n. 10 - Sala della
Direzione Generale ex ASL 1;
Presente  l’Avv.  Gionata  Gatticchi  qualificatosi  quale  Responsabile  dell’ Ufficio  Legale
SO.GE.PU. SpA di  Città di Castello, e con presentazione di  documento di identità in
corso di validità;
Risultanze: entro le ore 13:00 del  01.12.2022, termine perentorio  di scadenza per la
presentazione  dell’istanza  di  partecipazione  al  bando,  pervenuto  n.  1  plico  (prot.  n.
211525 del  30.11.2022)  da parte della Ditta  SO.GE.PU.  Sp.A di  Città  di  Castello.  La
Commissione  ha  verificato  la  correttezza  della  documentazione  amministrativa  e,
conseguentemente,  ha  proceduto  all’  apertura  della  busta  contenente  l’  offerta
economica da cui risulta una offerta di € 133.900,00 per l’acquisizione del Lotto N. 1 –
Loc. Titta. 
Pertanto,  si  dovrà procedere quanto prima alla verifica delle autocertificazioni  ed alla
conseguente deliberazione di aggiudicazione della gara in oggetto.
I lavori della Commissione sono terminati alla ore 11:00.  
    Città di castello, 16.12.2022.

F.to
Il responsabile del procedimento

Dott. Ing. Tullio Tavernelli

                  U.O.C. PATRIMONIO 
   
         


